
新建杭州至衢州铁路建德至衢州段新建杭州至衢州铁路建德至衢州段站房及相关工程站房及相关工程HQZF- 2标段标段

室内外给排水及电气照明工程室内外给排水及电气照明工程劳劳务务分包分包招标公告招标公告

由我方负责施工的新建杭州至衢州铁路建德至衢州段站房及相关工程HQZF-2标段室内外给排水及电气照明工程施工，因工程需要现对外进行公开招标，具体有关事宜如下：

一、项目概况与招标范围一、项目概况与招标范围

（一）　项目概况：

杭衢高速铁路建衢段位于浙江西部建德市与衢州市境内，是浙江省内沟通杭州市与衢州市的一条快捷高铁通道，同时是长江三角洲地区城际轨道交通网络的重要组成部分，也承担衢九铁路与

杭黄高铁之间的联络线功能。杭衢高速铁路建衢段主线全长130 Km，设计时速350 Km/h。本标段主要包括建德南站及站区范围内相关工程（不含信息，含铁路停车场）、站区生产生活用房（不含四电

用房）、综合维修工区、建德站公安派出所等；龙游北站及站区范围内相关工程（不含信息，含铁路停车场）、站区生产生活用房（不含四电用房）等；江山站及站区范围内相关工程（不含信息、新

建通信、低压变电所以及地方市政配套范围的江山站旅客活动平台架空层）、站区生产生活用房（不含四电用房）等；全线岗亭和警务区用房。

（二）招标范围：

新建杭州至衢州铁路建德至衢州段站房及相关工程HQZF-2标段室内外给排水及电气照明工程。主要包括江山站、龙游北站室内外给排水、建德南室外给排水工程；江山站电气、照明工程；

龙游北站电气、照明工程；建德南站室内给排水工程及建德南站电气、照明工程等相关内容（以上施工内容不包含发包人供应的材料、设备），具体详见工程量清单。

（三）标段划分：

本工程划分为 2 个标段。

1标段：江山站、龙游北站室内外给排水、建德南室外给排水工程；江山站电气、照明工程；龙游北站电气、照明工程。具体包括江山站过渡站房室内给排水、江山站过渡站房新建进出站通廊

雨水、江山站站房室内给排水、江山站站房及雨棚雨水、龙游北站站房室内给排水、龙游北站站房及雨棚雨水、江山站站房及雨棚地道室外给排水工程、龙游北站站房及雨棚地道室外给排水工程、建

德南站站房及雨棚地道室外给排水工程、建德南停车场雨水工程、龙游北停车场雨水、江山站附属房屋室外给排水工程、江山站3站台管道迁改工程、龙游北站附属房屋室外给排水工程、建德南站附属

房屋室外给排水工程、衢江警务区室外给排水工程、建德站公安派出所室外给排水工程；江山站站房动力、江山站站房室内照明、江山站地道动力及照明、江山站天桥动力及照明、江山站站区雨棚照

明、江山站站房、雨棚及天桥防雷接地、江山站过渡站房电力、江山站商业广告电气；龙游北站站房动力、龙游北站站房室内照明、龙游北站地道动力及照明、龙游北站雨棚照明、龙游北站站房及雨

棚防雷接地、龙游北站站房商业广告电力、龙游北站停车场电力。

2标段：建德南站室内给排水工程及建德南站电气、照明工程。具体包括建德南站站房室内给排水、建德南站站房及雨棚雨水；建德南站站房动力、建德南站站房室内照明、建德南站地道动力

及照明、建德南站雨棚照明、建德南站站房及雨棚防雷接地、建德南站站房商业广告电力、建德南站停车场电力。

（四）计划工期要求：

开竣工日期：按招标人施工进度安排执行。

（五）工程项目造价：

     本工程总承包合同中标价457139 8 54.0 0元

（六）资金来源：

    资本金约占项目总投资的30 %，资本金51%为社会资本，49 %为政府出资；其余为银行贷款。

 

二二、投标人资格要求、投标人资格要求

（一）本次招标要求投标人须具备劳务分包资质并具备有效安全生产许可证资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

（二）具有与本招标项目相适应的一个室内外给排水及电气照明工程或类似项目及以上的施工业绩，且有良好的信誉和合同履约能力，近  5  年内无质量、安全事故，无刑事诉讼案件和不良履约

记录。

（三）投标人须具备办理中铁电气化局集团有限公司资格准入的条件，中铁电气化局集团施工分包方资格施工分包方名录外的投标人须在开标前办理完成资格准入手续，具体要求详见招标文件。

（四）投标人具有一般纳税人身份证明。

（五）本次招标不接受联合体投标。

（六）各投标人均可就上述标段中的  2  个标段进行投标。本次招标采取“兼投不可兼中”原则，最多只能中一个标段；若同一分包企业在2个施工标段均排序第一时，中标应为设置招标控制价金

额最大的施工标段。

三、以下投标人不能参与报名三、以下投标人不能参与报名

（一）列入中国中铁股份公司《不合格分包企业名录》、中铁电气化局集团有限公司黑名单分包企业及不合格分包企业或被列入中铁电气化局集团有限公司限制投标企业名单的；

（二）与中铁电气化局集团有限公司及所属的各级单位发生过合同、经济、技术纠纷仲裁或诉讼的分包企业及其负责人，以及有不良合同履约记录或恶意拖欠民工工资行为的；

（三）企业法定代表人或委托代理人属于中铁电化局集团或下属单位领导人亲属的。

四、四、招标文件的获取招标文件的获取

（一）发售招标文件时间：20 23年12月20日9 :30至20 23年12月25日9 :30。

（二）发售招标文件地点： 中铁鲁班商务网响应并购买招标文件。

（三）招标文件每套售价 50 0 .0 0元，售后不退。招标文件购买方式：转账；

招标人采用线上方式发售招标文件，凡有意参加响应的响应人应于20 23年12月25日9：30（北京时间，下同）前将填写完整的《领取招标文件登记表》加盖公章后的扫描件发至招标人指定邮箱

，并根据所购买招标文件售价，采用银行汇款方式足额支付标书费，购买标书费必须从其基本账户支付。



汇款时务必在汇款凭证上注明1标段室内外给排水及电气照明工程（或2标段室内给排水及电气照明工程），交纳标书费后应告知招标人，并将汇款凭证扫描件发至招标人指定邮箱，同时在中铁鲁

班商务网响应参与具体招标项目的响应。

五、五、投标文件的递交投标文件的递交

（一）各响应人务必于20 24年0 1月0 9日上午0 9：30分前在中铁鲁班商务网上传有效的报价、电子版响应文件。

（二）本次为线上采购，响应文件递交在线上进行。各响应人应准时上传响应文件，未在规定时间内上传有效报价、响应文件的按未响应处理。开标前，各响应人将纸质版投标文件邮寄至项目部

。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间： 20 24年0 1 月 0 9日 0 9  时 30  分；

开标地点： 中铁鲁班商务网开标大厅 。

七、监督部门七、监督部门

本招标项目的监督部门为：中铁电气化局集团北京建筑工程有限公司纪委。

八、招标人及联系方式八、招标人及联系方式

招标人： 中铁电气化局集团北京建筑工程有限公司杭衢铁路房建2标项目经理部  

地  址： 浙江省衢州市江山市火车站杭衢房建2标项目部         

联系人： 毛志朋                                             

电  话： 18 6 319 6 16 8 7                                        

邮  箱： m18 6 319 6 16 8 7@16 3.co m                                

银行账户名称：中铁电气化局集团北京建筑工程有限公司杭衢铁路房建2标项目

账号：35458 1440 214

开户行：中国银行股份有限公司江山支行

备注：标书费注明：1标段室内外给排水及电气照明工程（或2标段室内给排水及电气照明工程）

 

 

 

 

 
附件附件一一：领取招标文件登记表：领取招标文件登记表

项目和标段名称：新建杭州至衢州铁路建德至衢州段站房及相关工程HQZF-2标段室内外给排水及电气照明工程 1标段（或2标段）

投标人

名       称：

详 细 地 址：

法定代表人姓名：

联 系 电 话：

招标文件

领取时间
2023年12月 20日9:30至2023年12月25 日9:30。

投标标段 室内外给排水及电气照明工程 1标段（或2标段）

投标人代表

联系方式

项 目 负 责 人：

办  公  电  话：

移  动  电  话：



邮          箱：

招标文件售价（套）
标准： 50 0 .0 0   元

                    合计：  50 0 .0 0   元

领取人 （签名）

领取时间 20     年    月    日

 

 

 


	一、项目概况与招标范围
	二、投标人资格要求
	三、以下投标人不能参与报名
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、监督部门
	八、招标人及联系方式
	附件一：领取招标文件登记表

